@ PLANET

Networking & Communication

L 1 %3 247R— K~ 10/100 / 1000T + 47R— K 1000X
SFPAZY NTII R =D RAA YT

MER— K
*  24R—N10/100/ 1000BASE-T¥ HE Y k4 —H# % ¥ KRJ45
* 4 1000BASE-XZZGBIC/SFPROY k

* DBIOVY—ILARS Y FOEFNBEENOLODA Y RTI—REEY NT Y TICRIAE

IPAZY O

¢« FHEY NTPEKUSFPA YV A—T I AOEHENL T, ARV I XV N—ICH&#H

- —BERAERSNLUATTYR—NTHE—OIPT KLAEE,
BHBRT > R—TZA XN OR—=2DEGDL A TIFHEY N—F 12TV 1—23 2 EF—RER— FYNT—
F>
PLANET SGS-6340-24T4Sld, BBE/NT7#—I VA, LAVIRETAYIIL—F 129, RIP (L—F 4> JERKR7ON IPL—7 1 > T e
L) ROSPF (A—7VBENAT 7 —AK ) ZRHEL. LAT3REYATAIZ—T RE¥AEY hRA Y FTF, 566 © BRIBOBRL—hEL—MROETR—b

bpsRA Y FU I T 7T Y UT, SGS6340-24T4SE, RED/NY VR—VRABRBOY—/N\DUV DR NROD

TARBOF—RERSCENTEELT, WHBWRR (EHHWIZVYROEY ) £XY NI—01F21UF 1 #EEE. SG + RIPEOSPF : BfYIL—F 1> J7 ORI EYR—H
S-6340-24T4SlE, MEMRISPOLODTF—R- RS T4V VHBBIOEIR—TF1AVolPD, EFAARNI—Z2 T LA Y20 mHse

 BREILFFYANTTUT—2 3V ERTLET, - q
- |EEE 802.3, |IEEE 802.3u®, |EEE 802.3abl_, |IEEE 802.3z0FHEY A —

FRY MR AR
+ FNTOI0BASE-T, 100BASE-TX# &UF1000BASE-TR—hDFA—RZFIZT—32

ACTIFASD 24x10/100 / 1000BASE-T RJ45K— h RISSA 7O Y=L IVBRVEE/E2=EET—REYR—K

+ &RJ45R— KO EEMDI / MDI-XH& H
« N7y RORO7O-4BEHEET
IEEEW:, £=EF— KTE@A 7 O—H#% —’KF1£802.3X
- ¥oBE-RTOFETO—HIE
o BEBANTTYRTZAT—RFP—FFoF ¥, TO—RFEvARAR—LHE, K-~

D=7 Ny Tt

F—2 4x1000BASE-X SFPZ Y h « 16KMACT7 RLAT—7)L. BEEETT RLADOEE & Fit

VLANZEH R — K
LA VIN—F 4> DYE~A
IEEE 802.1Q% ¥/ X —AVLAN
SGS-6340-24T4SIF &R, RIP (L—F 4 > J1#7°0 K )L ) ¥ OSPF ( Open Shortest Path First ) 2" 3E % B BI#Y(C
- AA4FZYOVLANBEED Iz DGVRP
FHTLAVIRAT AV IN—TFTAVIERETHEILKY, RYRDT—VONEEFHI %, BEEETLEICL

- VLAN IDA'40410 > 5§ K256 DVLANT IL—7",
FY, RIPERIL—FTAVIXNUYDELTRYTAIV RNEFEAL, REANSHEXTONRCHARY THOHIR 2

ERBIBZELEY, N—F AT OL—TEH<TEFTEET, RPCHTHY 7 OBARE15THB0SPFL > AR Sl R N E A st a S
SRECETVT, ARV RATAORBOBHIL—FT 1Y 7ORINTT, 7ORILE, LA V3R Y FHOUS
IREEZRIDELEY, UV IRT—RF—ER—REERL. TOF—ER—RLETVTN—F 1V IF— - YR—RTTAX—RVLANI VY (PVE)
TINEERT B EHCBENABETILIVALEEALET, - EEVLANOGVRPZ'O NI

7’0k 3JJLRX—AVLAN




@ PLANET

Networking & Communication

BEZIPVED YR~ A
SGS-6340-24T4SkEk, SSH. ACL, WRR&ERADIUSRRRER EDIPVBEEH KFILY X—7'F 4 ALRILORLHEL
RHULET, SGS-6340-24T4SKE, CORS ILLENREDORETOIPVRRIZCATY 7T2DICRIEET., i,

BB, IPBOFTTIXIY PXY RD— U BREhLEZLRY ND—URBERMIZVLERH ) EL A,

AFAVE SO
SGS-6340-24TASH A& < HHEBBOHAIC T — KUV T DEHDOLANET ¥ 7Y L— KT 2 R R Y & ME{L56Gbp
SBEDE/VTAVEVTIRAYFITTIYIETANRAE—RRAL—T Y NERBT BN TEDBIRAERCY

FT—FTOFvEBVET,

BELEL 1 T2OD#E

SGS-6340-24T4SlE, Y U—7ORIJL. WRR, HEHMEIGMPAR—E> ANV I R— NEERE, R—ME

. VLAN, BEQERNBRAS Y FEBBENLHIZTOISATHEN TEET, SGS-6340-24T4SIk, 802.1Q

VLANZ 27t & #24t, Q-T-Q. EFVLANS KUGVRPZ'O /L, SGS-6340-24T4S LIZFEE BVLANT L —7'
R NEHEY RN TBIEIC KD T26FTHRALRY, SGS-6340-24T4SK, EHBOK—NEBHIEDELEE
RZVODBEEZTAEICLET, Chid, FIL—TDEHN8OOR—NOBRENT D F2T128T ) —TETHHE

KLET,

BHENSZ 12 O#IH

SGS-6340-24T4SlE, BRBENRRTIY—EREZRTHLHIC, BABKS 71 v Y EEEWRREEEERL T
VWET., WRROMEERE, YAFFFYRIZY b, YAFEIRAIZY b, BESH, TLEXY RT—OH—ER
FIUT—2 a3V CRCERATH D TAVAE—RLAV4RS 71 v U3 BB L CHRIBSHRESZHET. 1. BS
NERY RD—9UY—2EBARIERATILOIREEFEL EVOPPEFALRERE TREERILET.

whmtFa1 T
SGS-6340-24TASEMAACLRU S —&HR—KLTVET, NFT74 YT, RETEEIPT RLA, EET/FEM
AC7 KL A, IPZOKRIJL. TCP/UDP, IPEEIES., BEMEEE OToSICL > THEITRENTERT, i, &

FEFRBRUD -, NFTAVIEEETDLEHICRETDENTEERT. SGS-6340-24T4SELIEEEZRMLFT

RADIUSTRBIT S C A TEBB02IXK—MR—ADT VL ARIR, R—RLARILOEFIUF 1 Z2HRL, FE

1-—%=#70v9L%F7Y,

SNER B EE

SGS-6340-24T4SZARZR DY CEBN—DFOEBPRENE—DIPT RLAZNALTEALU S U —ZXD24BND A1 v
FETREIRLHILRY NI—VEBEEZHTRIPERABEZYR—NLTVET, BXRHZEREOLHIC, SGS63
40-24T4SYF—Y RFAEY RAA Y Fi&, OV =)L, WebH LU'SNMPEE AV X7 I—ANRFBEhTVET,
AEDOWebR—ANEE A X7 I —A T, SGS6340-24T4SIE, FEVWR TV, 75V M7+ —ALKELEVEES

BREEZRHELTVET

- MACAR—ZAVLAN
IP#7 %Y RVLAN
WD OTIVS - AT EYR— K
1280BANZ VI TN—T, NV ITN—THEIBREDDR—~
IEEE 802.3adDLACP ( U9 FJ U —2a>#@7Onall)
YRATI-FAF vV (BHRTZY)
o ANZVIYYU—TORINESR—
- STP, IEEE8021D ( VT Y Y ANZ>IYU—70OKIL)
- RSTP, I[EEE802.17 ¥ h (BEANZYYU—70OKIL)
- MSTP, IEEE 802.1 (VLANTANZY IV U—INFTINANZ TV V=T
OK3L)
- BPDU& L—hH— KEHR—RLTUET
c (B<0Z<0 ) BENR—NEOBBRLBRENT 7V VZERTBLHIC, K
—KI5-UVT
o (BI)R—RIS—ERHELET
H—EANE
*© FRTORAYFR—NEDBOIDTFA AT A F1—

+ BERSEZIEMNEWRR (E&FFZV2 ROEY ) ®CoSRUI—DHR—K

RSTAVIODHE
- |EEE 802.1pMCoS®M/ ToSMD
- IPv4®D/IPv6DDSCP
R— K X—ZWRR
. BRBEEIELEWRROCOSKY I —
RILFF ¥ A

V1, V2EV3ZERRX—EZ Y DOIPV4 IGMP, IPVEOMLD vIEV2ZHOARX—E > T & HR— K

OIVTE—ROYR—K

o HR—RILFF ¥ ARVLANEE (MVR)

EEIUF1

+ |EEE 802 1xR—KhR—RADXY ND—OF U AL

« MACR—ADOXY ND—UT AR

. WMERADIUSY 4 7> MIPv4EIPVED 7= DRADIUSH —/\ & 1 @
FTAHLSIC

« TACACS +OJ 4> 1—Y 0T VAR

« IPR—ZAOTIEAHMEI AN (ACL)

+ MACR—RADTIEAHEHU AR

DHCPARX—E > T & HR—K

-ARPRE % #R— ~

o IPY—RHA—KRE@, PRT—T AV IRBEHLLET

o HAFIYOARPA VARV AVE, YT A VIIPT KL ACEDBEMACT KL AZR DA

RPNTY NEBRLET



@ PLANET

Networking & Communication

MRk SGS-6340-24T4SkE:, BENDSNMP ( Simple Network Management Protocol ) 2 R— kL, ZEOEER—Z
NDEBYTIRNIITENULTEETDEN TEET, textbasedBEE D=, SGS-6340-24T4SkE. Telnet, IV
—LR—=RNEANLTTIEARATHENTEET, Flo. SGS-6340-24T4SIE,. BLYZIAVIHBWTBINTY NORE

ZRES{LIBSSHEREZYR—NIDET, RE2RVE-NEBERHRLET,

FEMEHHKRY 21 —23>

SGS-6340-24T4SICARE © 124X ZGBICAO Y K&, 1000BASE-XRU'WDM SFP ( B ARNE T A—LTT7 IR ) *
TPANED I EEREN B ET. EREIF10/50/70/120F 0 (ST NE—RT 7 A NELBWDMHET 7 (/¥ ) 5

50X—RIL (RILFE-—RTZAN)ASHKRIDENTETT, Ko, REOF—R LV E—PFIANIEL—

IAVHAOTTIT—2aVICELTVET,

Y—/NT77—LR1YF

EE
« IPV4EIPVEDEEIP
o BEAVR7I-AEYUBIET
a2Y=)lI TelnetPAX Y RSA VAV BZ—T I —R
- WebRA Y FOER
SNMP v1, v2c, B&TVIDRA v FEE
SSH/SSLOEF1FHRTIEA
« IP7KLAOEY YT )L HNOBOOTPE & T'DHCP

¢ IPVAEIPVEDTFTPERAZRHTTPZ O N ILEBETO 7 7 —AVITOF Y 70— K/ED>O—K

« IPVAEIPVBOSNTP (IS XY RT—9 844 AZ7ORIL)
« I—H—RELRILOFIE
o IPv4& KT IPv6 A M Syslogth—/\

* 42ORMONYL—71, 2, 3, 9 (BE. Mit. 75—L, BLTFIRVN)

© IPVAEIPVED 1= Dping, kL —RJL— NEEE R — K

SGS-6340-24T4SK, REXZY RT— $—NDLHDBBEOFHEY b —HZY RR—RERBLET. Y—NCEEIIV-—NT7—LAR(YFELTIRATICENBRNTT, TOR—NRIUFITHECEY, 8

GBOAWNA 7HBEBBERG/NY VR—VILERITILHICRISATVET.

Y—NT7—LARALYF

LACP

]
]

HInrrnrry, AV, AV,
Bxsviversizyyyin
oot 8GbpsDET

$GS-6340-24T4S

1000BASE-TA >~ &—% ¥ k

S$GS-6340-24T4S

[SEadlazITaTen)

xS viversiyeyypimmn ) 56677 7YY UK=Y ALY F

YT

10/100 /

———— g 1000BASE-SX / LX}7 7 1 /X
100BASE-TXDUTP

1000BASE-TOUTP



PLANET

Networking & Communication

I>R—T S XFIUTF 1 BLFQSIYZRAYF
IEEE 802.1X% Y NI —OTF Ut AR T, SGS-6340-24T4SIE. MACOBRIONBENKR—NEBIBI 2L ST RLAZFHRIZCENTELIMAC/IP/Z7ORILT VALY RA—ILIVARNB KT

R—REFI1UT A BEZRHLET. IGMPAX—E>J £ SGS-6340-24T4SIZ 8 (T2 QoSHEERFR, FY ND— I MEEREL, XY KND—UI5A T NeRELET.

FTTE/L ISP /7L IAFRE/N

SGS-6340-24T4S UE-hPEE
=5

FITO#—4 L

~L
8y
$GS-6340-24T4S
FTTO#E
IPV6DL37 7 A N—AF ALY F
7 EF A/ IPTV / 75 'E

120¥ 0200

MOD

———— ) 1000BASESX/LXKT 74 /T

10008ASETOUTP

TA YL AP SGS-6340-24T4S

100BASE-TXOUTP

LA V3VIANIL—F 122
HEOBEBZLAVINT 74 Y IDON—F 4 7ORIL TR, SGS-6340-24T4Sit, VIANB LU XY NT—I I XY NATERAROBVIL—T A VI ZRIALET. L—F 12 J7ORILE, VIANA Y E—T7I—REN L TEATS

ZENTERT, SCS-6340-24TASRHIEN LR ED - H OEARNBRN B, BEHBZYYI1—->30TT,

VLANL—F71 20 F7Vor—232

-TOUTP

ILXKET 74N




@ PLANET

Networking & Communication

EFL
N—ROTPHH
CPU

RAM# A X
FLASH# 14 X
fAR—
SFP/Z=GBICZAY k
=R
A(YFF—FTOF+
ARAYFTFTTUY Y
LY FORN—T Yk
FRLRA: F=7

#EF—R Nv 77

70—%it

Y URTL—A

LED

Tk (ExRTE<EE )

ER
HEEH
EREH
BEMEE
AT LER

3

L o v3ee
N=F4>I70RINL
N=FAZIF=T N

L A v2tse

R—hDRE

R—RRF—RR

VLAN

IR I

VOPIVF—>ar

SGS-6340-24T4S

ARM A9(D400MHz®D
256X #/14 k

32XHNA

24 10/100 / 1000BASE-T RJ45E &MDI / MDI-X7R— k
4 1000BASE-XDSFPA > &7 T—2

1xRJ4554RS2323 1) 7 LR — K (9600, 8, N, 1)
ARTFYR7 49—k

56Gbps // > 7Oy F Y

41.66Mpps

BEFBEMENE16KMACT RLAT—T L
15XH/A K

2-BNOEHO¥EIEEE 802.3XR—X7L—L0D
HE

9FA/NA K

AT L PWR, SYS
R—K :10/100/1000T RJ457R— ~ : LNK/ACT
1000X SFPAOY k : LNK/ACT

442X 220 X 443 1) X— )L, 1UBE
234075 s
19.27 ¥ M/ 65.51 BTU ( &K )

AC 100—240V, 50/60HzMD

J2Y—)L, Telnet, SSH, Web7 5%, SNMP vi®, V2C& &K Tv3

IPv4 [ IPvBDOSNMPDIPVAL IPVBDR A ZHR— KT KLY VT 1—HIPL¥1UT 1 1REZE
HR—NFBMIBEH LU TRAPE. IPv4/IPV6OFTP / TFTPIE, IPv4 / IPVBONTPA'RMON 1,
2, 3, OOEODIN—TEHR—RTBIYR—KFBHR-RTBIHR—K

HR—KDIPv4/ IPv6DTelnetd 1—HE £ /NAT— RD /=8 ORADIUSFRAEE. IPv4 / IPv6DSSHZE HR—
N

RADIUSH—/NO> T)LEBEEFCLI, I>VY—LZHR—NLEATRZI—H—01HOEFORE. Telne

tid. SNMP v1D, V2C#H &K VV3%EHR— K

EFIVTAIPE—T7FT 1Ry NEBBEEZYR—NLTVET, FHRKETREATEREZB TS LG, IPV4LIPVED =8 O SyslogH
—/\HTACACS +%&HR— KNHR—K

ARFA Y VN—F 1Y, RPPOSPF

AFH128BOI RY (IPVAD+IPVE) O

R— N BEWHEDCLET
F—R%dYIT—33 2101100/ 1000Mbps D 7 )L & & T —EE— KiBIR 7 O— 440 % 8
MER—BNOR—RNOIIL—TNY JICHHEFHEEDCRE

ER—RORE—KOFITLYIRE—K, UVIRE, 7O-HBRT—RABLVABRISI -3 0RF—RRER
RUET

802.1QK256 VLANY L—7' £ T, R—AVLANZ T {§&

802.1ad Q-T-Q ( VLANZR R ¥ > ¥ ) VLANEE 7S

A AR—KVLANI Y (PVE) 0= DOGVRPE. 70

RN JJLAR—AVLAN, MACK—AVLAN IP#7 XY hV

LANZE #7R—h

TX/RX /%

IEEE(802.3adDLACP /B NS> Vi, RS2 O TN—T %1 U8d0R—KT
1289 =7 &HK— K



@ PLANET

Networking & Communication

QosD

YLFEYAD

TOEA#IEU AN

3 R

tFaUTF4

SNMP®OMIB

RAEAEYL
SEIVTSATUR

RAERER

FRTORL Y FR—NEDBIOT A AT 4 F1—
B EEIELS LOCMES Y KOEY (WRR) CoSORUS—DRF7 1 v I 5BEHR—ALTVET
- IEEE 802.1p®CoS®/ ToS®
- IPV40/ IPV6DDSCP
- R—KhR—AWRR
IGMP V1 /V2/V3AR—EY S O TUTE— KD
#K—KMLD V1 /V2ZAR—E I ILFF v AR
VLANESR ( MVR )

A K THLRACL IPA—ADACL / MACR—RA D
ACLESBAR—ADACLEAS512BO I N UADHR
-k

D1E< EH64KbpsD AT Y 7

MAC +R—~ &, MACAARPEZERSLET 1 LED
IPV4 [ IPV6D+R— NINA 274 2 T Y R— &
ADIPV4 [ IPV6D+MAC +R—RNA > F 4 Y
HAR-N

IEEE 802.1xR— RR—ADZ Y NT—U T U+ AHIHAAATEE : RADIUSEL
ETACACS +&IPv4 [ IPv6 D

RFC 1213 MIB-II

RFC 12164 V8 —FY NIV ZT UV YT RAY 7 #—ARF
C 1271 RMON RFC 1354 IP7 # J—F 4 > J/MIBORFC 1493
7)Y IMIBORFC 16434 —4 M & 5 ZMIBORFC 1907 SNM
P v2ORFC 2011 IP / ICMP MIB®RFC 2012 TCP MIBORFC 2
013 UDP MIBORFC 2096 IP&I5MIBORFC 2233% LMIBOR
FC 2452(Ctcp6 MIB RFC 2454 UDP6 MIBORFC 24650 1Pv6 M
1B RFC 2466 ICMP6 MIBORFC 2573 SNMP v3[&RFC 2574
SNMP v3 VACM% @&

RFC 267407 ') v T MIBILERHAE ( IEEE 802.1Q MIB ) RFC 267471
v I MIBYLERHEAE ( IEEE 802.1P MIB )

FCC/N—K152 5 ZA, CE

IEEE 802.3 10BASE-T IEEE 802.3u®100BASE-TX IEEE 802.3zD ¥
#E Y K 1000BASE-SX / LX IEEE 802.3abl ¥ 77 ¥ h1000BASE-
T IEEE 802.3x 7 O — #4914 & O'& ELACP IEEE 802.1DA/NZ=> T
V—7'0RJ)LZEAEMAL KZIEEE 802.3ad®R— k kT > VIEEE 802
1 IEEE 802.1X7R— N BEER ¥ N — Y #I4IIEEE 802.1ABOLLDP®
RFC 768 UDP RFC 793 TFTP®RFC 791 IP RFC 792 ICMP RFC 20
68 HTTPORFC% R ¥ > ¥/ % —E AIEEE 802.1Q VLANO S E' Y KA
NZ>ZY1—70KNIJLIEEE 802 1RO ANZFY U —70OK
JJLIEEE 802.1pM 9 5 AMw 1112 IGMP v1 ®RFC 2236 IGMP v20
&RFC 3376 IGMP v3M RFC 2710 MLDIFRC 3810 MLD v20 iR
FC 2328 OSPF v20 ERFC 1058 RIP vi ®RFC 2453 RIP v2(V1




@ PLANET

Networking & Communication

RE
JBE - 0-50ECHXEE : 5-90% (FBELELCE)
ARL—F 127
BE : -10—-70°CHXIEE : 5-90% (HELBEVZ L)
ARL—Y
L 1 3 247R— £ 10/100/ 1000T + 47— K 1000X SFPAR Y N7 LI X~ KA ¥ F
SGS-6340-48T4S L A 473 487R— ~10/100 / 1000T + 47R— K 1000X SFPRR Y DT LI Z—T KRS ¥ F
SGS-6340-24P4S L A 3 2478— ~10/100 / 1000T 802.3at® DPOE + 47— K 1000X SFPRR ¥ N7 LR Z— KAA ¥ F/ 370W
SGS-6340-20S4C4X L 4 473 20— N 100/ 1000X SFP + 4R — h¥ K Y TP/ SFP + 478 — h D 10G SFP+AR Y AT LR R —I KA ¥ F

FHEY N —HXY N RF>Z—/Y ( 1000BASE-X SFP )

ARIB AVRT1—-R

MGB-GT 10005 il -- 100X — kL - 0—60EC
MGB-SX 10004 LC INFE-—K 550X — )L HE850nm 0—60EC
MGB-SX2 10004 LC INFE-—K 2%0 1310nm® 0—60EC
MGB-LX 10004 LC SUINE—K 10%0 1310nm® 0—60EC
MGB-L30 10004 LC VINE—K 30%0 1310nm® 0—60EC
MGB-L50 10005 LC SUINE—K 50%0 1550 0—60EC
MGB-L70 10004 LC SUINE—K 70%0 1550 0—60FEC
MGB-L120 10005 LC VINE—K 120400 1550 0—60EC
MGB-TSX 10005 LC INFE-K 550X — kL H£850nm - 40—75EC
MGB-TLX 10004 LC SUINE—K 10%0 1310nm® - 40—75EC
MGB-TL30 10004 LC IVINE—K 30%0 1310nm® - 40—75EC
MGB-TL70 10005 LC SUINE—KR 70%0 1550 - 40—75EC

FHEY N —HFY MNF 23—/ (1000BASE-BX, 2T IN7 7 A4 N5 ESFP ) SGS-6340-24T4S

JEE (Mbps ) DRI 1> - 774 NE—K BE (TX) BE (RX

MGB-LA10 1310nm® 1550

10004 WDM (LC ) IVINE-K 1040 0—60EC
MGB-LB10 1550 1310nm®
MGB-LA20 1310nm® 1550

10004 WDM ( LC) SUINE-K 20%0 0—60fEC
MGB-LB20 1550 1310nm®
MGB-LA40 1310nm® 1550

1000 WDM (LC) IVILE—R 40%0 0—60EC
MGB-LB40 1550 1310nm®
MGB-LAG0 1310nm® 1550

10004 WDM (LC ) SUINE—R 60%0 0—60EC
MGB-LB60 1550 1310nm®
MGB-TLA10 1310nm® 1550

10004 WDM ( LC) SUINE—K 10%0 - 40—75EC
MGB-TLB10 1550 1310nm®
MGB-TLA20 1310nm® 1550

10004 WDM (LC ) SVINE—K 20%0 - 40—75EC
MGB-TLB20 1550 1310nm®
MGB-TLA40 1310nm® 1550

1000 WDM (LC ) IVILE—R 40%0 - 40—75EC
MGB-TLB40 1550 1310nm®
MGB-TLAG0 1310nm® 1550

10005 WDM (LC ) SVINE—R 60%0 - 40—75EC
MGB-TLB60 1550 1310nm®

PLANETT Y /O —#X &t F@ c €
11F., . No.96. Minquan Rd%, . /55 1 AR, . ¥idbh SGS-6340-24T4S
. B (ROC) B : 886-

PLANETR, F&5LICHEEEET S RAEERLET. INTOTSY KEEHRE TN TNOMEEOMETT. EEO2015 PLANETF /01
2-2219-9518 77 YUR : 886-2-2219-9528 S HRAHTNT DAL RE.

X—)L : sales@planet.com.tw www.planet.com.tw




